
Zarządzenie Nr 6/2026 
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów 
Sołectwa Osowiec Kmiecy oraz Sołectwa Zakocie, gmina Przasnysz

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr 
XVI/129/2020 Rady Gminy Przasnysz z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przasnysz, zarządzam, co 
następuje:

§1-
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami”, 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Przasnysz:
1. Sołectwa Osowiec Kmiecy,
2. Sołectwa Zakocie.

§2.
1. Projekt zmiany statutu Sołectwa Osowiec Kmiecy, gmina Przasnysz, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Projekt zmiany statutu Sołectwa Zakocie, gmina Przasnysz, stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§3.
Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji mieszkańców Sołectwa 
Osowiec Kmiecy oraz Sołectwa Zakocie w sprawie projektów zmian statutów tych sołectw.

1. Uwagi, propozycje i opinie w ramach konsultacji można zgłaszać pisemnie, z 
wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
Za datę zgłoszenia opinii, uwag lub propozycji przyjmuje się dzień ich wpływu do 
Urzędu Gminy Przasnysz.

2. Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadza się w terminie od 19 stycznia 2026 
r. do 29 stycznia 2026 r.

3. Opinie, uwagi i propozycje do projektów zmian statutów można składać:
1. osobiście w Urzędzie Gminy Przasnysz, ul. Św. Stanisława Kostki 5, pokój nr 

19,
2. w wersji elektronicznej na adres e-mail: , 

z dopiskiem w tytule wiadomości: „Konsultacje w sprawie projektu zmian 
statutów sołectw Gminy Przasnysz”.

ugprzasnysz@przasnysz.pl

§4.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych wraz z projektami zmian statutów 
sołectw, o których mowa w § 1, zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy 
Przasnysz www.przasnysz.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.przasnysz.pl, na 
tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Przasnysz.



§5.

Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się sprawozdanie, które zostanie 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przasnysz.

§ 6-

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. organizacyjnych, skarg i wniosków oraz 
obsługi kancelaryjno -  biurowej Rady.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A S T Ę P C A W Ó J T A 

mgr Beata GłMkowska



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 6/2026
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

Uchwała N r.............................
Rady Gminy Przasnysz 

z dnia.............................

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Osowiec Kmiecy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Osowiec Kmiecy, Rada Gminy Przasnysz uchwala, co 
następuje:

§1-
W uchwale Nr XXII/185/08 Rady Gminy Przasnysz z dnia 28 czerwca 2008 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Osowiec Kmiecy wprowadza się następujące zmiany:
1. w rozdziale 1 w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Ogół mieszkańców wsi Osowiec Kmiecy stanowi sołectwo.”
2. załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Osowiec Kmiecy otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

,§1
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

ZASTĘP' ÓJTA

mgr Beata G/odkowska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr...... Rady 
Gminy Przasnysz z dnia..........



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 6/2026 
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

Uchwała N r ...............................
Rady Gminy Przasnysz 

z d n ia ...............................

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Zakocie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Przasnysz, po przeprowadzeniu konsultacji z 
mieszkańcami - uchwala, co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XXII/194/08 Rady Gminy Przasnysz z dnia 28 czerwca 2008 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zakocie wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 1 w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ogół mieszkańców wsi Zakocie, 
Karbówko, Wygoda i Patołęka stanowi sołectwo.”

2. Załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Zakocie otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Z A S T Ę P C A ^W Ó J T A 

mgr Beata Gtódkowska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr...... Rady 
Gminy Przasnysz z dnia..........



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 6/2026 
Wójta Gminy Przasnysz 
z dnia 19 stycznia 2026 r.

FORMULARZ w sprawie wyrażenia opinii, uwag i propozycji
1. Dane zgłaszającego:
1) Imię i nazwisko...............................................................................................................................
2) Adres zamieszkania..........................................................................................................................

2. Propozycja, opinia, uwagi do konsultowanego projektu zmiany statutu sołectwa:

3. Uzasadnienie w przypadku propozycji zmiany w projekcie statutu

(podpis zgłaszającego)

Z A S T Ę P W O J . /A

mgr Beata kowska


